МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5004/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Правового колледжа Юридического института очной формы обучения

среднего профессионального образования на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих

на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения

для получения квалификации «Юрист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Средний
балл

аттестата

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Абаева Эсмиральда Владиславовна 2004 4,882 Нет

2. Азарцова Полина Алексеевна 2004 4,158 Нет

3. Алиев Мурад Натигович 2004 3,579 Нет

4. Ананьев Илья Сергеевич 2004 4,421 Нет

5. Анашкина Мария Сергеевна 2004 4,3 Нет

6. Антонова Елизавета Сергеевна 2004 4,235 Нет

7. Арифуллин Равиль Сяитович 2004 4,737 Нет

8. Бардашевская Ирина Игоревна 2004 4,188 Нет

9. Белова Валерия Валерьевна 2004 4,4 Нет

10. Белозуб Артём Сергеевич 2004 4,947 Нет

11. Бешметов Владимир Сергеевич 2004 3,947 Нет

12. Богданова Мария Владимировна 2004 3,333 Нет

13. Бодунова Анастасия Сергеевна 2003 3,421 Нет

14. Бойчаров Данила Андреевич 2004 4,211 Нет

15. Болдинова Мария Алексеевна 2004 4,5 Нет

16. Булычев Николай Олегович 2004 3,75 Нет

17. Васина Алина Витальевна 2004 3,944 Нет

18. Васина Олеся Витальевна 2004 3,889 Нет

19. Величко Дарья Вадимовна 2004 4,421 Нет

20. Воробьёва Полина Владимировна 2005 4,2 Нет

21. Гаврилова Дарья Геннадьевна 2004 4,737 Нет

22. Галкина Елизавета Павловна 2004 4,842 Нет

23. Гасанова Гунель Афгановна 2003 3,063 Нет

24. Гаспарян Олег Аликович 2004 3,389 Нет

25. Гвоздева Елизавета Викторовна 2004 3,75 Нет

26. Герасимова Арина Сергеевна 2004 3,474 Нет

27. Гнедаш Кристина Викторовна 2004 3,842 Нет

28. Голубкова Анастасия Романовна 2003 4,188 Нет

29. Гончар Дмитрий Юрьевич 2004 3,706 Нет

30. Горлушкин Дмитрий Евгеньевич 2003 4,313 Нет

31. Грабовская Анастасия Алексеевна 2003 4,222 Нет

32.
Гречишникова Мария

Константиновна
2005 4 Нет

33. Губкина Диана Владимировна 2003 4,5 Нет

34. Гунина Ульяна Игоревна 2005 3,474 Нет

35. Гусева Алёна Германовна 2004 3,813 Нет

36. Гусенок Олег Сергеевич 2004 3,762 Нет

37. Давыдова Елизавета Сергеевна 2004 3,882 Нет

38. Данилова Кристина Евгеньевна 2003 3,875 Нет

39. Дельвин Михаил Дмитриевич 2004 4,421 Нет

40.
Добронравов Николай

Владимирович
2004 3,75 Нет

41. Дойникова Анна Игоревна 2004 4,318 Нет

42. Доровка Анна Игоревна 2004 4,389 Нет

43. Дунчева Алина Алексеевна 2004 3,688 Нет

44. Душкина Анастасия Дмитриевна 2004 4,421 Нет

45. Егоров Даниэль Александрович 2004 3,3 Нет

46. Егорова Элина Евгеньевна 2004 4,45 Нет

47. Ельцов Олег Олегович 2004 3,95 Нет

48. Журавлёва Алина Филипповна 2004 4,474 Нет

49. Заваруева Дарья Дмитриевна 2004 3,667 Нет

50. Захаров Станислав Дмитриевич 2003 3,188 Нет

51. Зенина Алёна Романовна 2004 4,211 Нет

52. Золотайкина Светлана Викторовна 2004 4,278 Нет

53.
Ибрагимова Камилла

Самаддиновна
2004 4,4 Нет

54. Изилова Дарья Константиновна 2005 4,25 Нет

55. Калинина Надежда Александровна 2004 3,833 Нет

56. Капранова Дарья Михайловна 2004 4,5 Нет

57. Карташов Сергей Валентинович 2004 3,944 Нет

58. Колганова Лика Алексеевна 2004 4,286 Нет

59. Комбаров Арсений Юрьевич 2004 3,842 Нет

60. Коршунова Мария Александровна 2004 3,813 Нет

61. Кособокова Елизавета Алексеевна 2004 4,158 Нет

62. Костючик Анастасия Вячеславовна 2004 4,263 Нет

63. Кравцов Георгий Николаевич 2004 4,4 Нет

64. Кримаренко Даниил Сергеевич 2002 3,389 Нет

65. Кубышкин Иван Андреевич 2004 4 Нет

66. Кужугет Сайын-маадыр Эдуардович 2004 4,778 Нет

67. Кузьмина Ника Сергеевна 2004 3,45 Нет

68. Лавров Кирилл Алексеевич 2004 3,81 Нет

69. Лапухов Алексей Дмитриевич 2004 3,765 Нет

70. Линева Алина Денисовна 2004 3,632 Нет

71. Луговая Анастасия Валерьевна 2004 3,778 Нет

72. Магомедов Арсен Дибирович 2004 4,05 Нет

73. Макагон Максим Олегович 2004 4,118 Нет

74. Макарова Дарья Сергеевна 2004 4,3 Нет

75. Макарова Инна Александровна 2004 4,105 Нет

76. Макарьев Егор Алексеевич 2003 4 Нет

77. Максимов Алексей Сергеевич 2004 3,611 Нет

78. Мамыкин Кирилл Михайлович 2004 3,579 Нет

79. Мануйло Мария Алексеевна 2004 4 Нет

80. Марченко Валерия Владимировна 2004 3,8 Нет

81. Матухнова Дарья Андреевна 2004 4,421 Нет

82. Матушкин Никита Максимович 2004 3,8 Нет

83. Мелихова Дарья Романовна 2005 3,421 Нет

84. Мельникова Арина Сергеевна 2004 4,7 Нет

85. Меляева Анастасия Вадимовна 2003 3,842 Нет

86. Меньшакова Марина Антоновна 2004 4,316 Нет

87. Мержоев Магомед Ахмедович 2005 3,895 Нет

88. Мержоева Мадина Ахмедовна 2005 3,895 Нет

89. Мусаев Ариф Азерович 2004 3,1 Нет

90. Мутаев Умар Шамилович 2003 4,95 Нет

91. Намазов Элчин Рафик оглы 2004 3,65 Нет

92. Напалкова Алёна Руслановна 2004 4,313 Нет

93. Нехаенко Юлия Сергеевна 2004 3,684 Нет

94. Овсепян Елизавета Арменовна 2005 4,238 Нет

95. Опря Александр 2005 4,222 Нет

96. Паньшина Карина Владимировна 2004 4,368 Нет

97. Перепелкина Виктория Дмитриевна 2004 4,263 Нет

98. Плешакова Кристина Игоревна 2005 4,8 Нет

99. Полядов Андрей Леонидович 2004 4,263 Нет

100. Полякова Анастасия Романовна 2004 3,45 Нет

101. Полякова Ксения Олеговна 2003 4,25 Нет

102. Пронькина Анастасия Юрьевна 2004 3,947 Нет

103. Пыхов Александр Сергеевич 2004 3,9 Нет

104. Решетов Павел Александрович 2004 4,474 Нет

105. Рогулин Андрей Вячеславович 2004 4,1 Нет

106. Родионова Анастасия Алексеевна 2004 4,429 Нет

107. Родникова Екатерина Андреевна 2004 3,667 Нет

108. Романенко Дарья Александровна 2004 4,368 Нет

109. Романов Александр Сергеевич 2004 3,833 Нет

110. Ромашкин Артур Александрович 2004 4,45 Нет

111. Садиков Владимир Алексеевич 2004 4,368 Нет

112. Сараждинова Юлия Руслановна 2004 5 Нет

113. Свиридов Виктор Владимирович 2004 4,35 Нет

114. Семененко Валерия Викторовна 2004 3,944 Нет

115. Сигаев Максим Евгеньевич 2004 3,556 Нет

116. Сличенко Тамара Васильевна 2004 4,316 Нет

117. Смирнов Илья Викторович 2004 3,667 Нет

118. Соболь Каролина Станиславовна 2004 3,647 Нет

119. Соколова Василиса Андреевна 2004 4,526 Нет

120. Соловьёва Софья Сергеевна 2004 4,238 Нет

121. Солынская Елизавета Вадимовна 2004 4,222 Нет

122. Старичкова Полина Игоревна 2003 4,105 Нет

123. Степанова Ирина Дмитриевна 2004 3,75 Нет

124. Султанова Ирада Ильхамовна 2004 4,471 Нет

125. Сухарева Алёна Андреевна 2004 4 Нет

126. Сызранцева Виктория Павловна 2005 4,222 Нет

127. Сыроватко Алексей Дмитриевич 2004 3,905 Нет

128. Сытарь Анастасия Олеговна 2004 4,333 Нет

129. Теплов Владимир Сергеевич 2004 3,7 Нет

130. Тимохина Анна Вячеславовна 2004 4,6 Нет

131. Тимошкина Екатерина Руслановна 2004 3,842 Нет

132. Тркуля Мильяна Радевна 2004 4,368 Нет

133. Трушина Юлия Дмитриевна 2004 4,684 Нет

134. Удалова Анастасия Евгеньевна 2004 4,368 Нет

135. Уютов Кирилл Романович 2005 3,895 Нет

136. Фалина Ульяна Павловна 2004 4 Нет

137.
Филимонова Анастасия

Климентовна
2003 4,55 Нет

138. Фирюлин Александр Вадимович 2004 4,118 Нет

139. Холод Максим Сергеевич 2004 4,8 Нет

140. Хоптяная Кристина Анатольевна 2005 3,944 Нет

141. Челнокова Мария Тихоновна 2004 4,632 Нет

142. Чепурко Юлия Федоровна 2004 3,524 Нет

143. Чулков Максим Андреевич 2004 3,25 Нет

144. Чумбаева Анастасия Дмитриевна 2004 4,211 Нет

145. Шальнева Софья Владимировна 2004 3,6 Нет

146. Шафикова Дариса Руслановна 2004 3,938 Нет

147. Шахназарян Вааг Артурович 2004 3,778 Нет

148. Шашахметов Дмитрий Олегович 2003 3,75 Нет

149. Шинкова Юлия Александровна 2004 4,375 Нет

150. Шульга Виктор Дмитриевич 2003 3,313 Нет

151. Шульга Ярослав Владимирович 2004 3,778 Нет

152. Шушеров Андрей Алексеевич 2004 4 Нет

153. Щербаков Даниил Алексеевич 2004 3,682 Нет

154. Ярославцева Алена Юрьевна 2004 4,65 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев